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KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom
tel. 47 701 31 03		tel. 47 701 22 64

                     Radom, dnia 28.11.2024r.
          Egzemplarz pojedynczy 
L.dz. 3761/24
[bookmark: _Hlk157754178]WYKONAWCY

INFORMACJA  z wyjaśnieniami i zmianą  TREŚCI SWZ nr 1
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
bez możliwości prowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 w przedmiocie zamówienia pn. Zakup wraz z dostarczeniem sprzętu do CCTV dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego

Nr wewnętrzny postępowania 60/24  (ID 1023483)
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00611062 z dnia 2024-11-22
	

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, w związku z wpływem zapytania od Wykonawcy na podstawie  art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2024r., poz. 1320) udziela wyjaśnień  i dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1 
Dzień dobry,
Czy jeśli specyfikacja techniczna sprzętu zostanie zachowana ( taka sama lub wyższa), czy producent może być dowolny? Czy np. zamawiający posiada już jakiś sprzęt wymienionego w zapytaniu producenta Hikvision i wymogiem jest aby zaproponowane urządzenia również były tego producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 1 :
Zamawiający posiada już sprzęt wymieniony w zapytaniu producenta marki HikVision. Producent dostarczanego sprzętu może być dowolny, przy zachowaniu pełnej funkcjonalności i specyfikacji technicznej podanej w opisie przedmiotu zamówienia. 
A zatem sprzęt pozyskany w ramach przedmiotowego zakupu będzie przeznaczony do rozbudowy już istniejących systemów CCTV.

Pytanie nr 2
Dzień dobry, w OPZ są pewny nieścisłości. W pozycji 2 REJESTRATOR IP np. HikVision DS-7732NXI-K4 jest wymóg "Obudowa Umożliwiająca montaż w szafie typu RACK z wszelkimi niezbędnymi elementami do montażu w zestawie." natomiast przykładowy model: DS-7732NXI-K4 nie jest w standardzie rack. Czy zamawiający podtrzymuje wymóg obudowy do montażu w szafie rack? 
W pozycji 4: Kamera kopułkowa z wyposażoną fabrycznie lub dodaną dedykowaną puszką montażową np.: HikVision DS-2CD2746G2HT-IZS (2.8-12mm) w specyfikacji jest: "Rodzaj obudowy Tubowa ze zintegrowanym lub dodanym dedykowanym uchwytem mocującym." Rozumiem, że jest to błąd i zamawiającemu chodzi o obudowę kopułową?

Odpowiedź na pytanie nr 2 :
W odniesieniu do pozycji 2, przykładowy model rejestratora HikVision 
DS-7732NXI-K4 umożliwia montaż w standardzie rack, co wynika z karty katalogowej podanej na oficjalnej stronie producenta. Montaż w szafie rack, odbywa się przy użyciu dwóch dodatkowych uchwytów mocujących przykręcanych w specjalnie przygotowanych otworach gwintowanych do lewej i prawej strony obudowy rejestratora.
W odniesieniu do pozycji 4 zamawiający wyjaśnia treść opisu przedmiotu zamówienia: w 4 wierszu – Rodzaj obudowy jest „Tubowa ze zintegrowanym lub dodanym dedykowanym uchwytem mocującym.” a ulega zmianie na „Kopułkowa  ze zintegrowanym lub dodanym dedykowanym uchwytem mocującym.” 
Powyższe zaistniało na skutek oczywistej omyłki pisarskiej.

Pytanie nr 3
Dzień dobry,
w odniesieniu do poprzednio zadanego pytania czy ostatecznie wykonawca przy doborze urządzeń do
oferty powinien sugerować się tabelkami z minimalnymi wymaganiami technicznymi z OPZ a nie
wszystkimi parametrami przykładowych urządzeń Hikvision podanych przy każdej pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 3 :
Wykonawca przy doborze urządzeń do oferty powinien sugerować się wymaganiami technicznymi zawartymi 
w OPZ.

Zmienione załączniki :
Załącznik nr 4 do SWZ po zmianie treści SWZ - Opis Przedmiotu zamówienia (OPZ) wraz 
z Oświadczeniem Wykonawcy, że oferowane produkty są zgodne z Opisem przedmiotu zamówienia (OPZ) 
i spełniają wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 03.12.2024r. godzina 10:00 w związku z czym ulegną zmianie zapisy treści SWZ:

pkt X. Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia 01.01.2025r.

pkt XIV. Sposób oraz termin składania ofert ppkt 8 otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 03.12.2024r. do godziny 10:00. 

pkt XV. Termin otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.12.2024r.  o godzinie 10:05 za pośrednictwem Platformy

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści  SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert
Z poważaniem
          									
                   Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych
     KWP zs. w Radomiu 
         Justyna Kowalska
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Załączniki:
Załącznik nr 4 do SWZ po zmianie treści SWZ - Opis Przedmiotu zamówienia (OPZ) wraz 
z Oświadczeniem Wykonawcy, że oferowane produkty są zgodne z Opisem przedmiotu zamówienia (OPZ) i spełniają wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ




Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania  pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 28.11.2024r.

Wykonano egzemplarz pojedynczy
Dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik
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